
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest si Vás 
dovoluje pozvat na seminář s názvem „Zdroje podpory podnikového 
vzdělávání“. 
 

 -- Termín:   čtvrtek 4. srpna 2016 
 -- Místo konání: Regionální kancelář agentury CzechInvest  

        Komenského 31, 586 01 Jihlava 
 

Program semináře:  

   08:45–9:00 Registrace účastníků 

   9:00–10:00 Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

   10:00–11:00 OP Z - Podnikové vzdělávání zaměstnanců 

   11:00–11:30 Diskuse 

 
Seminář, který pořádá agentura CzechInvest s podporou Úřadu 
práce, si klade za cíl informovat o podpoře, již poskytují veřejné 
instituce na vzdělávání zaměstnanců. Jde o dlouhodobý program 
POVEZ II a brzy končící výzvu č. 043 programu Podnikové 
vzdělávání zaměstnanců (OP Z).  
 
Účast na semináři je bezplatná. Kapacita prostor je však výrazně 
omezena. Žádáme Vás proto o registraci na e-mailové adrese 
jihlava@czechinvest.org nejpozději do 1. 8. 2016. Kvůli tradičně 
zvýšenému zájmu doporučujeme se registrovat co nejdříve. 
 
V přihlášce prosím uveďte jméno účastníka, název společnosti, 
telefonní číslo a kontaktní e-mail (pokud se liší od toho, z nějž se 
registrujete). 

 

Kontakt: 
 

Mgr. Adam Joura 
Regionální kancelář pro kraj Vysočina 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Tel: 606 613 378 
Email: jihlava@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ  

„Zdroje podpory podnikového vzdělávání“ 

 

 

 

       
  

 

 

 

 

 

       

mailto:jihlava@czechinvest.org
file:///C:/Users/Adam.Joura/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JO13B3QM/jihlava@czechinvest.org
file:///C:/Users/Adam.Joura/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/JO13B3QM/www.czechinvest.org

